АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2022 № 76/76.002
[bookmark: _GoBack]д. Бурмистрово

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в Бурмистровском сельсовете, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Бурмистровского сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Публичные слушания по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, об исполнении бюджета Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области за 2021 год и плановый период 2022-2023 годы, назначить на 30 июля 2022 года, время проведение 12-00 в здании администрации Бурмистровского сельсовета.
2. Экспозиция с демонстрационными материалами открыта с 22.07.2022  по 30.07.2022. Посещение экспозиции возможно понедельник-четверг с 08-00 до 12-00,  с 14-00 до 17-00, пятница с 08-00 до 12-00, с14-00 до 16-00. В период размещения проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях и  проведения  экспозиции участники  публичных  слушаний имеют  право  вносить  предложения  и замечания: в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний; в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний; посредством  записи  в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.
3. Ответственное лицо по проведению публичных слушаний глава Бурмистровского сельсовета Бовталова Л.И.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Бурмистровского сельсовета» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Бурмистровского сельсовета                                       Л.И.Бовталова